
UCHWAŁA NR 170/2011 
ZARZĄDU POWIATU ŁOWICKIEGO

z dnia 30 listopada 2011 r.

w sprawie zmian w planie wydatków budżetu Powiatu Łowickiego na 2011 rok

Na podstawie art. 32 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie 
powiatowym (Dz. U. z 2001 r. Nr 142, poz. 1592; z 2002 r. Nr 23, poz. 220, Nr 62, poz. 558, 
Nr 113, poz. 984, Nr 153, poz. 1271, Nr 200, poz. 1688, Nr 214, poz. 1806; z 2003 r. Nr 162, 
poz. 1568, z 2004 r. Nr 102, poz. 1055, z 2007 r. Nr 173, poz. 1218, z 2008 r. Nr 180, poz. 
1111, Nr 223, poz. 1458, z 2009 r. Nr 92, poz. 753, Nr 157, poz. 1241, z 2010 r. Nr 28, poz. 
142, Nr 28, poz. 146, Nr 40, poz. 230, Nr 106, poz. 675, z 2011 r. Nr 21, poz. 113, Nr 217, 
poz. 1281) oraz art. 247 ust. 1 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 roku o finansach publicznych 
(Dz. U. Nr 157, poz. 1240, z 2010 r. Nr 28, poz. 146, Nr 96, poz. 620, Nr 123, poz. 835, Nr 
152, poz. 1020, Nr 238, poz. 1578, Nr 257, poz. 1726, z 2011 r. Nr 201, poz. 1183) Zarząd 
Powiatu Łowickiego uchwala, co następuje:

§ 1. Dokonuje się zmian w planie wydatków budżetu Powiatu Łowickiego na 2011 rok 
zgodnie z załącznikiem nr 1 do niniejszej uchwały.

§ 2. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu.

CZŁONKOWIE Z /'D7Ani '■

Wojciech Miedzią

Janusz Michalak

Waldemar Wojciei

Marcin Kosiorek

Dariusz Kosmatki



o



Załącznik Nr 1 
do Uchwały Nr 170/2011 

Zarządu Powiatu Łowickiego z dnia 30 listopada 2011 r.

Wydatki Powiatu Łowickiego

Zmniejszenia:

D zia ł R ozdzia ł § Nazw a K w ota w  tym  
na zadan ia  

adm . rz.
020 Leśnictw o 500,00 0,00

02002 N adzó r nad g ospodarką leśną 500,00 0,00
4 2 1 0 Z a k u p  m a te r ia łó w  i w y p o s a ż e n ia 5 0 0 ,0 0 0 ,0 0

700 G ospodarka m ieszkaniow a 10 013,50 4 513,50
70005 G ospodarka gruntam i i n ieruchom ościam i 10 013,50 4  513,50

4 3 0 0 Z a k u p  u s łu g  p o z o s ta ły c h 1 8 4 6 ,5 0 1 8 4 6 ,5 0

4 3 9 0 Z a k u p  u s łu g  o b e jm u ją c y c h  w y k o n a n ie  e k s p e rty z , a n a liz  i o p in ii 2  6 6 7 ,0 0 2 6 6 7 ,0 0

4 4 3 0 R ó ż n e  o p ła ty  i s k ła d k i 1 0 0 0 ,0 0 0 ,0 0

4 4 8 0 P o d a te k  od  n ie ru c h o m o ś c i 1 5 0 0 ,0 0 0 ,0 0

4 5 9 0 K a ry  i o d s z k o d o w a n ia  w y p ła c a n e  na  rz e c z  o s ó b  fiz y c z n y c h 3 0 0 0 ,0 0 0 ,0 0

754 B ezpieczeństw o  publiczne i ochrona przeciw pożarow a 2 913,00 2 913,00
75411 K om endy pow iatow e P aństw ow ej S traży Pożarnej 2 913,00 2 913,00

4 0 2 0 W y n a g ro d z e n ia  o s o b o w e  c z ło n k ó w  k o rp u s u  s łu ż b y  cy w iln e j 5 3 0 ,0 0 5 3 0 ,0 0

4 1 2 0 S k ła d k i na  F u n d u s z  P ra c y 3 1 ,0 0 3 1 ,0 0

4 2 7 0 Z a k u p  u s łu g  re m o n to w y c h 2 3 5 2 ,0 0 2  3 5 2 ,0 0

852 P om oc spo łeczna 2 626,00 0,00
85202 Dom y pom ocy spo łecznej 2 626,00 0,00

4 3 5 0 Z a k u p  us łu g  d o s tę p u  d o  s ie c i In te rn e t 4 5 0 ,0 0 0 ,0 0

4 3 6 0 O p ła ty  z  ty tu łu  z a k u p u  u s łu g  te le k o m u n ik a c y jn y c h  ś w ia d c z o n y c h  w  
ru c h o m e j p u b lic z n e j s ie c i te le fo n ic z n e j

3 0 0 ,0 0 0 ,0 0

4 3 7 0 O p ła ty  z  ty tu łu  z a k u p u  u s łu g  te le k o m u n ik a c y jn y c h  ś w ia d c z o n y c h  w  
s ta c jo n a rn e j p u b lic z n e j s ie c i te le fo n ic z n e j

5 6 0 ,0 0 0 ,0 0

4 4 1 0 P o d ró ż e  s łu ż b o w e  k ra jo w e 3 1 6 ,0 0 0 ,0 0

4 7 0 0 S z k o le n ia  p ra c o w n ik ó w  n ie b ę d ą c y c h  c z ło n k a m i k o rp u s u  s łu ż b y  
cy w iln e j

1 0 0 0 ,0 0 0 ,0 0

900 G ospodarka kom unalna i ochrona środow iska 4  100,00 0,00
90019 W p ływ y i w ydatk i zw iązane  z  g ro m adzen iem  śro dkó w  z  o p łat i kar 

za  korzystan ie  ze  środow iska
4 100,00 0,00

4 3 0 0 Z a k u p  us łu g  p o z o s ta ły c h 4  1 0 0 ,0 0 0 ,0 0

R azem 20 152,50 7 426,50

Zwiększenia:

D ział R ozdzia ł § Nazw a K w ota w  tym  
na zadan ia  

adm . rz.
020 Leśnictw o 500,00 0,00

02002 N adzó r nad g ospodarką leśną 500,00 0,00
4 4 1 0 P o d ró ż e  s łu ż b o w e  k ra jo w e 5 0 0 ,0 0 0 ,0 0

700 G ospodarka m ieszkaniow a 10 013,50 4 513,50
70005 G ospodarka gruntam i i n ieruchom ościam i 10 013,50 4 513,50

4 2 1 0 Z a k u p  m a te r ia łó w  i w y p o s a ż e n ia 5 5 0 0 ,0 0 0 ,0 0

4 5 2 0 O p ła ty  na rz e c z  b u d ż e tó w  je d n o s te k  s a m o rz ą d u  te ry to r ia ln e g o 4  4 5 3 ,5 0 4  4 5 3 ,5 0

4 6 1 0 K o s z ty  p o s tę p o w a n ia  s ą d o w e g o  i p ro k u ra to rs k ie g o 6 0 ,0 0 6 0 ,0 0



754 B ezpieczeństw o  publiczne i ochrona przeciw pożarow a 2 913,00 2 913,00
75411 K om endy pow iatow e Państw ow ej S traży Pożarnej 2 913,00 2 913,00

4 0 1 0 W y n a g ro d z e n ia  o s o b o w e  p ra c o w n ik ó w 5 6 1 ,0 0 5 6 1 ,0 0
4 2 1 0 Z a k u p  m a te r ia łó w  i w y p o s a ż e n ia 2  3 5 2 ,0 0 2 3 5 2 ,0 0

852 P om oc spo łeczna 2 626,00 0,00
85202 Dom y pom ocy spo łecznej 2 626,00 0,00

4 2 2 0 Z a k u p  ś ro d k ó w  ż y w n o ś c i 1 9 9 6 ,0 0 0 ,0 0
4 2 7 0 Z a k u p  us łu g  re m o n to w y c h 3 3 0 ,0 0 0 ,0 0
4 3 0 0 Z a k u p  us łu g  p o z o s ta ły c h 3 0 0 ,0 0 0 ,0 0

900 G ospodarka kom unalna i ochrona środow iska 4 100,00 0,00
90019 W pływ y i w ydatki zw iązane z  grom adzen iem  środków  z  o p łat i kar 

za  korzystan ie  ze  środow iska
4 100,00 0,00

4 3 9 0 Z a k u p  u s łu g  o b e jm u ją c y  w y k o n a n ie  e k s p e rty z , a n a liz  i o p in ii 4  1 0 0 ,00 0 ,0 0
Razem 20 152,50 7 426,50

STAKpST# V.

łusz Michał


